Paulo, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 4º, da Lei Municipal nº 2.619, 
de 04 de dezembro de 2024, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2025, o crédito adicional suplementar na 

importância de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), para atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
272 020402 10.301.0012.2025 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2.200,00 

TOTAL GERAL 2.200,00 

Art. 2º Os créditos abertos no artigo anterior serão cobertos com recursos oriundos da anulação

[...]

de 03 (três) anos) e 1 (um) certificado digital e-CNPJ (com validade de 03 (três) anos), 

respectivamente para a Mesa Diretora, para o servidor lotado no cargo de Técnico Contábil 

Legislativo, bem como ao ente da Câmara Municipal, totalizando o valor de R$ 695,00 (seiscentos 

e noventa e cinco reais), cujo pagamento será efetivado após o fornecimento do serviço. 

Encaminhe-se ao setor contábil para confecção do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 21 de janeiro de 2025. 

HILÁRIO PEDRO MÓVIO 

Presidente 

PODER LEGISLATIVO